БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҠЫРМЫҪҠАЛЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПРИБЕЛЬСКИЙ АУЫЛЫ
«БАЛАЛАР (ҮҪМЕРҘӘР) ТЕХНИК ИЖАДЫ ҮҘӘГЕ» ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(ПРИБЕЛЬСКИЙ АУЫЛЫ БҮТИҮ ӨББ МБУ)

[image: эмбл гот]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА» С.ПРИБЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБУ ДО  ЦДЮТТ С.ПРИБЕЛЬСКИЙ)

БОЙОРОҠ
«13»   мая 2020г.

№ 48

ПРИКАЗ
«13»   мая 2020г.

Об утверждении расписания занятий МБУ ДО ЦДЮТТ с.Прибельский
с 01.06.2020г. по 30.06.2020г. в условиях дистанционного обучения

В целях исполнения Указа Главы Республики Башкортостан от 18.03.2020 г. № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан, письма Министерства образования и науки Республики Башкортостан № 14-18/167 от 25.03.2020г., рекомендации по реализации внеурочной деятельности, программы воспитания и социализации дополнительных общеобразовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить расписание занятий с 01.06.2020г. по 30.06.2020г.

	Дата
	Время
	Наименование объединения
	ФИО педагога
	Ссылка

	01.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева
	https://vk.com/id513705288

	02.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	03.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	04.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	05.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	06.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	08.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	09.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	10.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	11.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	12.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	13.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	15.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	16.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	17.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	18.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	19.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	20.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	22.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	23.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

	24.06
	10.00-10.30

10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
«Юный художник»
	О.А. Давляева

А.Ф. Рахимова

	25.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	26.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	27.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Юный художник»
	А.Ф. Рахимова

	29.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«Конструирование из бумаги»
	О.А. Давляева

	30.06
	10.00-10.30
10.40-11.10
	«По обработке тканей»
	Р.Х. Гимаева

image1.jpeg